no  CPF/MF  sob  n°  079.968.844-47,  ocupante  do  Cargo  de
Controlador,  matrícula  91,   1,5  (uma  diária  e  meia),  valor
unitário da diária R$ 630,99 (seiscentos e trinta reais, e noventa e
nove  centavos),  totalizando  o  valor  a  ser  pago  em  R$  946,48
(novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos) para
custear despesas com alimentação, deslocamento e hospedagem à
cidade de Mossoró/RN, nos dias 12 e 13 de julho de 2023, para
se  fazer  presente  no  ENCONTROS  REGIONAIS  -  (  POLO  III
MOSSORÓ) promovido pelo Tribunal de Contas do Estado – TCE do